
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 259» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.11.2022                                     г. Красноярск                                      272-р 

 

Об утверждении 

Положения о системе наставничества  

педагогических работников  

в муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 259» 

 

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации системы 

педагогических работников МБДОУ № 259 на 2022 – 2024 г.г.», утвержденной 

приказом заведующего от 31.08.2022 № 156-р; протоколом Педагогического 

совета от 17.11.2022 № 4,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических 

работников в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 259». 

2. Утвержденное Положение довести до сведения педагогических 

работников в срок до 24.11.2022, ответственные – Краснова О.А., 

заместитель заведующего по УВР, Фомина Г.Н., заместитель 

заведующего по УВР. 

3. Разместить утвержденное Положение на официальном сайте МБДОУ № 

259 в срок до 21.11.2022, ответственный – Фомина Г.Н., заместитель 

заведующего во УВР. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                          С.А.Энцы 

МБДОУ № 259, Энцы Светлана Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
18.11.2022 07:16 (MSK), Сертификат 553A4400CEAD1D8741F043EE49A4BB30


